2023年09月26日
注文番号：K2309261130087

請　求　書請　求　書

下記のとおりご請求申し上げます。
振込手数料は貴社にてご負担ください。
請求書発行日から30日以内にお支払いください。

振込銀行振込銀行 三菱ＵＦＪ ゆうがお支店
振込口座振込口座 普通預金：8152956
口座名義口座名義 ﾈｸｽｺｿｳｹﾝ PAYGENTｸﾞﾁ

当社は決済代行を㈱PAYGENTに委託しているため、
振込口座の名義に「PAYGENTグチ」が入ります。

6,493円ご請求金額　 商品小計商品小計 5,793円

送　料送　料(税込) 700円

総合計総合計(税込) 6,493円

10％税込金額：6,493円 (内消費税額：591円)

〒194-8508

〇〇県〇〇市〇〇町 〇-〇-〇

株式会社〇〇〇〇　御中株式会社〇〇〇〇　御中

№№ 商品商品
コードコード

商品名商品名 数量数量 単価単価 金額（税込）金額（税込）

1 649 長寿命舗装の作り方 1 1,833円 1,833円

2 772 調査等積算基準　令和5年度版 1 3,960円 3,960円

NEXCO総研ブックストアNEXCO総研ブックストア
株式会社高速道路総合技術研究所
代表取締役社長　松﨑　薫
〒194-8508
東京都町田市忠生 1-4-1
TEL：042-791-1611
登録番号：T5012301006604

見本

shimokawa
テキストボックス
〇〇〇―〇〇〇〇

	請　求　書